MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

COMISSÃO EXAMINADORA E CRONOGRAMA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS

EDITAL Nº 46/2024

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público a comissão examinadora do processo seletivo
para contratação de estagiários remunerados, regido pelo Edital de nº 46/2024, para as áreas de atuação:

- Criação Gráfica, Produção de Conteúdo e Produção/Divulgação de Eventos - Campus JK
- Diretoria de Cultura/PROEXC.

- Sistemas de Infomação - Campus JK - Diretoria de Extensão/PROEXC.

COMISSÃO EXAMINADORA

Rosiane Ribeiro Bechler

Fabio Campos de Andrade

Juliana Moreira Silveira

Cronograma

Data de Realização da Análise de Currículos: 06 de junho de 2024;

Data de Realização das Entrevistas: 06 de junho de 2024, de acordo com as tabelas a seguir;

CANDIDATOS - CRIAÇÃO GRÁFICA HORÁRIO
Daniele Miranda da Silva 14:00h
Isadora Honório Almeida 14:20h
João Gabriel Barbosa Freire 14:40h
Rayssa Nathália Rosa 15:00h
Thais Daniela da Silva Rosa 15:20h

CANDIDATOS - SISTEMAS DE INFORMAÇÃO HORÁRIO
Artur Corrêa Leite de Mattos 16:00h
Ian Carlos Gonçalves da Conceição 16:20h
Luiz Diego de Oliveira Reis 16:40h
Marcos Vinícius Santos Cruz 17:00h
Pedro Henrique Pimenta da Silva 17:20h

Local: Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, Prédio da Reitoria, Campus JK.

Diamantina/MG, 29 de maio de 2024.
Referência: Processo nº 23086.015996/2023-55 SEI nº 1435348

Documento Divulgação Comissão Examinadora e Cronograma (1435348)         SEI 23086.015996/2023-55 / pg. 1